Отдел народного образования

Муниципальное образовательное учреждение

Панфиловская средняя общеобразовательная школа

Новоаннинского муниципального района
Приказ
01.09.2010                                               № ____
О разработке и утверждении инструкций по охране труда
В соответствии со ст. 212 Трудового кодекса Российской Федерации и п.5.4. Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда, утвержденных постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 17.12.2002 г. № 80.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Разработать и утвердить инструкции по охране труда и ввести их в действие до 01.11.2010
2. Селезневу С.В., инженеру по безопасности, провести ознакомление с инструкциями  по охране труда работников соответствующих профессий и рабочих мест с записью в журнале регистрации выдачи инструкций
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Селезнева СВ.
Директор школы:                                  Папушин С.П.

С приказом ознакомлены:                         Селезнев С.В.